
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

 

Zakázka:      „Přemístění ambulance TRN (plicní) v Novém Bydžově“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, mjancova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 460 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle ustanovení § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   
 

Dotaz č. 1: 

Jedná se o oddíl 776 : Podlahy povlakové 

Ze specifikace a tech. parametrů nelze přesně určit o jaký materiál se jedná, zda Homogen, Heterogen, PVC 

Vinyl, Marmoleum atd. Materiál, který by splnil všechny požadavky dle specifikace neexistuje, prosím o 

upřesnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Upřesňujeme popis, který je uveden v "Doplnění technické zprávy - změna" k výše uvedené akci, ze dne 

4.11.2019, kterou vypracoval Ing. Vladimír Říha: 

   a) Podlahová krytina pro lékařské účely (místnost č. 1.02 a 1.04) bude homogenní elektrostaticky vodivá PVC 

krytina v rolích tl. 2 mm. 

mailto:mjancova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Požadavky na krytinu:    

- musí být vhodná do zdravotnických zařízení, uzemněná podlahová krytina (5x10na4-10na6 Ohmů), která u 

příček vytváří fabion do výšky 110 mm, třída zátěže 34 - 43, hmotnost krytiny max. 3100 g/m2 

- musí mít trvalou povrchovou úpravu (např. označení EVERCARE nebo IQ PUR), která je trvalá a není ji potřeba 

obnovit po celou dobu životnosti podlahové krytiny. 

b) Podlahová krytina pro ostatní prostory bude zátěžová homogenní PVC krytina tl. 2 mm v rolích celoplošně 

lepená k připravenému podkladu. 

Požadavky na krytinu:  

 - musí být vhodná do zdravotnických zařízeních, která u příček vytváří fabion do výšky 110 mm 

 - třída zátěže 34 - 43  

 - hmotnost krytiny maximálně 2850g/m2, snadná nenáročná na údržbu bez nutnosti dodatečných povrchových 

úprav (jako je voskování, pastování, apod.), rozměrově stálá, odolnost proti chemikáliím a dezinfekčním 

prostředkům, protiskluzná úprava povrchu se součinitelem smykového tření nejméně 0,6 dle ČSN744507, spoje 

svěřené za tepla pomocí originálního provazce, index šíření plamene _is_<100mm/min (Bfl,Cfl) 

 - musí mít trvalou povrchovou úpravu (např. označení EVERCARE nebo IQ PUR), která je trvalá a není ji 

potřeba obnovit po celou dobu životnosti podlahové krytiny. 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr je PVC lišta, ale v technické zprávě fabion. Co ocenit? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Platí popis, který je uveden v "Doplnění technické zprávy - změna" k výše uvedené akci, ze dne 4.11.2019, 
kterou vypracoval Ing. Vladimír Říha. 

         - Přechod podlahy na svislou stěnu je řešen formou fabionu. 
 

Dotaz č. 3: 

Ve výkazu výměr není poptáváno PVC elektrostatické, ale v technické zprávě je požadováno. Jak ocenit? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Byla provedena úprava Výkazu výměr - stavební části. 

Současně byla provedena úprava projektové dokumentace - stavební části. 

 

Aktualizovaný Výkaz výměr a aktualizovaná Projektová dokumentace je přílohou této Dodatečné 

informace č. 2 

 

Otevírání obálek (nabídek) proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle 

zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání 

nabídek v elektronické i v listinné podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat počet 

nabídek a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

Protokol o otevírání nabídek, který bude uveřejněn v sekci „Dokumenty vyhrazené jen pro účastníky“ v detailu 

veřejné zakázky na profilu zadavatele do dvou pracovních dnů ode dne otevírání nabídek, bude obsahovat počet 

nabídek a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 



3 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

Nová lhůta pro podání nabídek končí 4. 3. 2020 v 10:00 hodin.  
 

     Přílohy: 
- Projektová dokumentace – aktualizovaná.zip  
- Výkaz výměr – aktualizovaný.zip 

 
 

 
       V Hradci Králové 12. 2. 2020 
 
 
 
 
 

Ing. Monika Jančová 
oddělení veřejných zakázek 

       na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-02-12T16:56:00+0100
	Ing. Monika Jančová




